

# Årsredovisning

för

## Din Lokala Hjälpreda i Lidingö AB

556981-1465

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonny Thörn, Styrelseledamot

2025-04-14

Styrelsen för Din Lokala Hjälpreda i Lidingö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet. Företaget har sitt säte i Lidingö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget började året med ett förbrukat eget kapital där styrelsen valde att besluta att driva verksamheten vidare. Styrelse och ledning har under året vidtagit åtgärder för att bryta tidigare års negativa trend, vilket gett resultat under 2024 där bl.a. nettoomsättningen ökat med 25%. Bolaget har under året påbörjat ett effektiviseringsarbete där man bland annat har sett över kostnadsmassan samt valt bättre lämpade kunduppdrag. Årsredovisningen används även som en kontrollbalansräkning, och påvisar ett återställt eget kapital per 2024-12-31.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut fortsatt bedriva ett effektiviseringsarbete med fortsatt god effekt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	23 082	18 974	30 373	26 022
Resultat efter finansiella poster	2 359	-6 496	-2 368	363
Soliditet (%)	1	neg	12	35

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 337 172	-6 495 616	<b>-5 108 444</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-6 495 616	6 495 616	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		1 450 000		<b>1 450 000</b>
Årets resultat			3 796 660	<b>3 796 660</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-3 708 444</b>	<b>3 796 660</b>	<b>138 216</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 450 000:- (0:-).

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-5 158 444
Villkorade aktieägartillskott	1 450 000
årets vinst	3 796 660
	<b>88 216</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	88 216
	<b>88 216</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		23 082 287	18 973 689
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		582 847	197 590
Övriga rörelseintäkter		973 827	2 425 018
		<b>24 638 961</b>	<b>21 596 297</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-9 787 198	-14 517 073
Övriga externa kostnader		-3 792 141	-4 243 796
Personalkostnader	3	-8 116 388	-8 942 113
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-430 181	-373 263
Övriga rörelsekostnader		-23	0
		<b>-22 125 931</b>	<b>-28 076 245</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 513 030</b>	<b>-6 479 948</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 395	51 373
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	7 355
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160 231	-74 396
		<b>-153 836</b>	<b>-15 668</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 359 194</b>	<b>-6 495 616</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 359 194</b>	<b>-6 495 616</b>
Skatt på årets resultat		1 437 466	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3 796 660</b>	<b>-6 495 616</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	132 077	227 548
Inventarier, verktyg och installationer	5	420 855	689 066
		<b>552 932</b>	<b>916 614</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Uppskjuten skattefordran		1 437 466	0
Andra långfristiga fordringar		78 605	42 705
		<b>1 516 071</b>	<b>42 705</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 069 003</b>	<b>959 319</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter		2 562 132	1 979 285
Pågående arbete för annans räkning		0	262 285
		<b>2 562 132</b>	<b>2 241 570</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		2 233 378	1 590 914
Övriga fordringar		1 240 201	64 672
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		790 507	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		394 487	652 018
		<b>4 658 573</b>	<b>2 307 604</b>

##### *Kassa och bank*

		54 314	149 312
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 275 019</b>	<b>4 698 486</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**9 344 022**                      **5 657 805**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

-3 708 444

1 337 172

Årets resultat

3 796 660

-6 495 616

**88 216**

**-5 158 444**

**Summa eget kapital**

**138 216**

**-5 108 444**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 657 710

0

**Summa långfristiga skulder**

**2 657 710**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

509 683

505 126

Förskott från kunder

59 008

644 991

Pågående arbete för annans räkning

369 060

511 380

Leverantörsskulder

2 575 706

1 409 549

Övriga skulder

2 890 121

7 466 145

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

144 518

229 058

**Summa kortfristiga skulder**

**6 548 096**

**10 766 249**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 344 022**

**5 657 805**

## **Noter**

### **Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Detta är Företagets första årsredovisning som upprättats enligt K3. Övergången till K3 har inte inneburit några ändrade ingående balanser för företaget.

#### **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### **Pågående tjänsteuppdrag och entreprenadarbeten**

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

### **Pågående entreprenadarbeten och tjänsteuppdrag**

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befärade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

### **Ränteintäkter**

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgångens avkastning enligt effektivräntemetoden.

### **Leasing**

Samtliga leasingavgifter avseende finansiella och operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20%
Maskiner och inventarier	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

### **Varulager**

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt

#### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen och nuvärdesberäknas inte.

#### **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas med hjälp av balansräkningsmetoden på samtliga temporära skillnader, dvs. skillnader mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott.

Uppskjutna skattefordringar redovisas för alla avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda outnyttjade förlustavdrag.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder värderas baserat på hur Företaget förväntar sig att återvinna/reglera det redovisade värdet på motsvarande tillgång/skuld.

### **Likvida medel**

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut och andra kortfristiga, likvida placeringar som lätt kan omvandlas till känt belopp och som är utsatta för obetydlig risk för värdefluktuationer.

### **Eget kapital**

Eget kapital i företaget består av följande poster:

*Aktiekapital* som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier

*Balanserad vinst/Ansamlad förlust*, dvs. alla balanserade vinster/förluster.

Transaktioner med Företagets ägare, såsom aktieägartillskott och utdelningar, redovisas separat i eget kapital.

### **Aktieägartillskott**

Erhållna aktieägartillskott redovisas som en ökning av eget kapital.

Återbetalningar av aktieägartillskott av erhållna aktieägartillskott minskar eget kapital.

### **Ersättningar till anställda**

#### **Kortfristiga ersättningar**

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som Företaget förväntas betala till följd av den outnyttjade rättigheten.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	13	16

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 351 567	1 284 568
Inköp	0	66 999
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 351 567</b>	<b>1 351 567</b>
Ingående avskrivningar	-1 124 019	-1 020 968
Årets avskrivningar	-95 471	-103 051
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 219 490</b>	<b>-1 124 019</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>132 077</b>	<b>227 548</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 500 038	1 425 053
Inköp	66 499	74 945
Omklassificeringar	0	40
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 566 537</b>	<b>1 500 038</b>
Ingående avskrivningar	-810 972	-540 719
Omklassificeringar	0	-41
Årets avskrivningar	-334 710	-270 212
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 145 682</b>	<b>-810 972</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>420 855</b>	<b>689 066</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	509 683	505 126

Lidingö 2025-04-10

*Jonny Thörn*  
Jonny Thörn

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-10

Grant Thornton Sweden AB

*Jakob Leksell*  
Jakob Leksell  
Auktoriserad revisor
